
 
Uchwała Nr XXXII/286/2017 
Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 20.12.2017 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Olkuskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2018 rok”. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2017 r. poz. 1868) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1817) 
 

Rada Powiatu w Olkuszu 
uchwala: 

 
§ 1. 

Przyjąć „Program współpracy Powiatu Olkuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok”, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
1. Środki finansowe w kwocie 985.943,00 PLN przeznaczyć na realizację programu 
w 2018 r. 
2. Kwota wskazana w ust. 1 ma charakter szacunkowy. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olkuszu. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu w Olkuszu 
Małgorzata Węgrzyn  


